
Acuerdo, 	nombrando Comandante local de 	Teustepe. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Nómbrase Comandante local del 	pueblo de Teusepe, 
al Teniente don 	Felix Pedro Rosales, 	en 	reposicion del 
que actualmente sirve el empleo. 

Comuníquese—Managua, 15 de setiembre de 1869— 
Chamorro. 

 

http://enriquebolanos.org/



